NUMERO ENTRADA SAIDA TEMPO MAXIMO
1 13:32:42 13:40:48 PEL1 00:08:06 00:09:06
1 13:44:55 13:45:52 PEL2 00:00:57 00:02:27
1 13:55:52 13:57:28 PEL3 00:01:36 00:00:36
1 13:58:10 14:00:16 PEL4 00:02:06 00:03:08
1 14:00:56 14:04:01 PEL5 00:03:05 00:04:18
1 14:05:34 14:06:24 PEL6 00:00:50 00:01:00
1 14:09:21 14:11:29 PEL7 00:02:08 00:01:35
1 14:24:57 14:31:10 PEL8 00:06:13 00:06:59
1 14:33:07 14:38:01 PEL9 00:04:54 00:00:06
1 14:52:30 15:02:02 PEL10 00:09:32 00:10:41
1 15:17:07 15:26:03 PEL11 00:08:56 00:08:39
1 15:30:24 15:51:14 PEL12 00:20:50 00:21:45
1 15:55:24 15:56:16 PEL13 00:00:52 00:00:27
1 16:00:57 16:03:29 PEL14 00:02:32 00:01:12
1 16:05:01 16:14:29 PEL15 00:09:28 00:10:51
1 16:16:34 16:19:06 PEL16 00:30:00 00:02:50
1 16:47:04 16:52:02 PEL17 00:30:00 00:07:26
1 TEMPO DE VIAGEM: 03:19:20 PENAL: 00:18:16 TOTAL:

1 TEMPO DO NEUTRO: 00:19:23 PENAL: 00:01:14 TOTAL:

R S S S S e R e R e R e S S S S S S e R e R e B e S e S S S S R e S e S e S S S o

NUMERO ENTRADA SAIDA TEMPO MAXIMO
3 13:33:24 13:42:18 PEL1 00:08:54 00:09:06
3 13:45:33 13:46:33 PEL2 00:01:00 00:02:27
3 13:55:48 13:58:51 PEL3 00:03:03 00:00:36
3 13:59:24 14:01:57 PEL4 00:02:33 00:03:08
3 14:02:48 14:06:54 PEL5 00:04:06 00:04:18
3 14:08:21 14:09:09 PEL6 00:00:48 00:01:00
3 14:11:48 14:14:18 PEL7 00:02:30 00:01:35
3 14:24:-36 14:31:06 PEL8 00:06:30 00:06:59
3 14:33:06 14:39:27 PEL9 00:06:21 00:00:06
3 14:52:30 15:02:03 PEL10 00:09:33 00:10:41
3 15:13:21 15:21:39 PEL11 00:08:18 00:08:39
3 15:24:06 15:44:42 PEL12 00:20:36 00:21:45
3 15:48:36 15:51:18 PEL13 00:02:42 00:00:27
3 15:57:27 16:00:51 PEL14 00:03:24 00:01:12
3 16:02:57 16:13:26 PEL15 00:10:29 00:10:51
3 16:15:41 16:18:38 PEL16 00:30:00 00:02:50
3 16:47:53 16:53:38 PEL17 00:30:00 00:07:26
3 TEMPO DE VIAGEM: 03:20:14 PENAL: 00:12:14 TOTAL:

3 TEMPO DO NEUTRO: 00:19:24 PENAL: 00:01:12 TOTAL:

NUMERO ENTRADA SAIDA TEMPO MAXIMO
5 13:46:18 13:56:25 PEL1 00:10:07 00:09:06
5 14:01:21 14:04:11 PEL2 00:02:50 00:02:27
5 14:05:42 14:08:53 PEL3 00:03:11 00:03:08
5 14:09:57 14:14:25 PEL4 00:04:28 00:04:18
5 14:16:20 14:17:26 PEL5 00:01:06 00:01:00

PENAL
00:02:00
00:03:00

00:02:04
00:02:26
00:00:20

00:01:32

00:02:18

00:01:50

00:02:46

03:37:36

03:38:50

PENAL
00:00:24
00:02:54

00:01:10
00:00:24
00:00:24

00:00:58

00:02:16
00:00:42
00:02:18

00:00:44

03:32:28

03:33:40



ool ororor ool ol

5 TEMPO DE VIAGEM:

5 TEMPO DO NEUTRO:

14:
15:
15:
15:
16:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
19:

20:
17:
29:
51:
40:
31:
03:
08:
23:
27:
43:
01:

50
32
10
14
44
18
35
40
26
42
52
42

14:
15:
15:
16:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
19:

23:
25:
29:
02:
15:
34:
05:
20:
26:
36:
51:
07:

05:21:02 PENAL: 00:00:00

00:22:04 PENAL: O TOTAL:

40
22
47
02
39
23
00
21
27
26
29
20

PEL6
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

00:02:50
00:07:50
00:00:37
00:10:48

00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

34:
03:
01:
11:
03:
08:
30:
30:

55
05
25
41
01
44
00
00

00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41
00:29:58
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26
00:07:02
00:02:50

TOTAL:

05:21:02

05:21:02

AEAEAAXAAAAAAXAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAXK

NUMERO

14

17

[N NN NN No NeNe e NepNe) o) le)Ne) e le)l

6 TEMPO DE VIAGEM:

6 TEMPO DO NEUTRO:

NUMERO

14

14

SNENENENENENENENENENENENENENENEN

13:
13:
14:
14:
14:
14:

15:
15:
15:
16:
16:
17:
17:

17:
18:

13:
13:
13:
13:
14:

14:
14:
14:
15:
15:
15:

15:
15:

ENTRADA
37:
49:
17:
18:
21:
26:
:31:
00:
12:
33:
04:
31:
00:
15:
:19:
33:
13:

ENTRADA
35:
47
54:
56:
00:
:05:

17:
26:
:26:
52:
06:
33:
40:
43:
55:

03
42
15
30
45
48
18
12
48
09
17
24
00
38
57
12
33

12
09
57
24
09
45
45
27
45
18
57
30
06
36
27

13:
13:
14:
14:
14:
14:

14

15:
15:
15:
16:
16:
17:
17:

17

17:
18:

13:
13:
13:
13:
14:

14

14:
14:

14

15:
15:
15:
15:
15:
16:

SAIDA

46:
50:
17:
21:
25:
27:
133:
09:
15:
43:
:59
55:
01:
18:
-31:
36:
18:

12

04:41:54 PENAL: 00:06:56

00:20:21 PENAL: O TOTAL:

23:
26:
-36:
00:
28:
34:
42:
53:
00:

06
39
48
06
06
42
27
57
21
33

09
57
21
03
12
57

SAIDA
43:
48:
55:
59:
04:
:06:

48
06
33
33
12
36
57
48
00
30
21
33
03
21
48

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PELG
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PELG
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16

TEM
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

PO

09:
00:
00:
02:
03:
00:
02:
09:
02:

11

10:
08:
23:
01:
02:

30:
30:

03
57
33
36
21
54
09
45
33
24
42
45
57
43
:06
00
00

TEMPO

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

08:
00:
00:
03:
04:
00:
00:
06:
00:

09:
08:
21:
01:
01:
09:
30:

36
57
36
09
03
51
00
12
21
15
12
24
03
57
45
00

MAXIMO
00:09:06
00:02:27
00:00:36
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06

00:10:41
00:08:39
00:21:45
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26

TOTAL:

PENAL

00:00:06
00:03:00
00:00:06
00:01:04
00:01:54
00:00:12

00:00:34

04:48:50

04:48:50

MAXTMO

00:09:06
00:02:27
00:00:36
00:03:08
00:04:-18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41
00:08:39
00:21:45
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50

PENAL
00:01:00
00:03:00

00:00:30
00:00:18
00:03:10
00:01:34
00:02:52
00:00:54
00:00:42

00:02:12



7

16:36:00

16:

40:45 PEL17 00:30:00 00:07:26

7 TEMPO DE VIAGEM: 03:05:33 PENAL: 00:16:12 TOTAL:

7 TEMPO DO NEUTRO: 00:00:18 PENAL: 00:39:24 TOTAL:

EEAEXEXAEAEAXAEITEAAXAEAAXAEAAAEXAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAXAXAAXAXAXAXA AKX kAL )kikx*k

NUMERO

OOOOWOWOWOWOOWOWOWOOOo©o

©

13:
13:
14:
14:
14:

14

15:
15:
15:
16:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
19:

TEMPO DE VIAGEM:

TEMPO DO NEUTRO:

ENTRADA
36:
48:
18:
21:
29:
:37:
05:
31:
51:
22:
31:
58:
21:
38:
44
57:
25:

18
15
36
45
38
15
12
54
42
45
28
52
04
31
10
34
28

13:
:17:42 PEL2 00:29:27 00:02:27
14:
14:
14:
:52:18 PELG6 00:15:03 00:01:35
15:
15:
16:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
19:
19:

14

14

SAIDA TEMPO MAXTMO
44:-03 PEL1 00:07:45 00:09:06

21:03 PEL3 00:02:27 00:03:08
25:28 PEL4 00:03:43 00:04:18
32:41 PEL5 00:03:03 00:01:00

29:36 PEL7 00:24:24 00:06:59

53:42 PELS8 00:21:48 00:00:06

04:05 PEL9 00:12:23 00:10:41

25:10 PEL10 01:02:25 00:29:58
39:37 PEL11 00:08:09 00:00:27
14:37 PEL12 00:15:45 00:01:12
36:07 PEL13 00:15:03 00:10:51
41:31 PEL14 00:03:00 00:02:50
52:43 PEL15 00:08:33 00:07:26
05:34 PEL16 01:30:00 00:07:02
31:39 PEL17 01:30:00 00:02:50

05:55:21 PENAL: 00:05:14 TOTAL:

00:19:48 PENAL: 00:00:24 TOTAL:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

NUMERO
11 13:
11 13:
11 14:
11 14:
11 14:
11 14:
11 14:
11 14:
11 14:
11 15:
11 15:
11 15:
11 16:
11 16:
11 16:
11 16:
11 17:

11

TEMPO DE VIAGEM:

ENTRADA
42:
55:
06:
08:
12:
18:
23:
41:
51:
11:
36:
128
13:
19:
23:
35:
09:

47

13
16
46
49
46
37
04
46
13
28
13

04
25
10
52
40

13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
17:

SAIDA TEMPO MAXTMO
51:16 PEL1 00:09:03 00:09:06
56:19 PEL2 00:01:03 00:02:27
07:49 PEL3 00:01:03 00:00:36
11:52 PEL4 00:03:03 00:03:08
16:55 PEL5 00:04:09 00:04:18
19:31 PEL6 00:00:54 00:01:00
25:49 PEL7 00:02:45 00:01:35
48:34 PELS8 00:06:48 00:06:59
53:01 PEL9 00:01:48 00:00:06
21:55 PEL10 00:10:27 00:10:41
44:-16 PEL11 00:08:03 00:08:39
09:31 PEL12 00:22:03 00:21:45
14:07 PEL13 00:01:03 00:00:27
21:19 PEL14 00:01:54 00:01:12
33:22 PEL15 00:10:12 00:10:51
38:34 PEL16 00:30:00 00:02:50
14:58 PEL17 00:30:00 00:07:26

03:32:45 PENAL: 00:06:54 TOTAL:

03:21:45

04:01:09

PENAL
00:02:42

00:01:22
00:01:10

06:00:35

06:00:59

PENAL
00:00:06
00:02:48

00:00:10
00:00:18
00:00:12

00:00:22

00:00:28
00:01:12

00:01:18

03:39:39



11 TEMPO DO NEUTRO:

00:20:15 PENAL: O TOTAL:

03:39:39

NUMERO

13 13:
13 13:
13 13:
13 13:
13 14:
13 --:
13 14:
13 14
13 15:
13 16:
13 16:
13 17:
13 17:
13 17:
13 17
13 17:
13 17:
13

13

TEMPO DE VIAGEM:

TEMPO DO NEUTRO:

ENTRADA
39:
52:
55:
59:
06:

43:
:52:
04:
13:
57:
09:
12:
25:
:28:
41:
54:

18
18
36
51
24
40
58
10
05
40
46
22
25
58
04
12

AAAKAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAhAAAhAAAhdhhdiik

13:
13:
13:
14:
14:
14:
15:
15:
16:
16:
17:
17:
17:

17

17:
17:

SAIDA

48:
54:
58:
04:
07:
50:
03:
25:
44:
59:
11:
23:
28:
:37:
47
59:

15
57
42
27
27
19
28
19
28
40
01
01
01
01
40
52

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS5
PELG
PEL7
PELS
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

TEM
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

PO

08:
02:
03:
04:
01:
00:
06:
10:
21:

57
39
06
36
03
00
39
30
09

00:31:23
00:02:00
00:01:15
00:10:39
00:02:36
00:08:03
01:30:00
01:30:00

MAXIMO
00:09:06
00:02:27
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41

00:29:58
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26
00:07:02
00:02:50

04:20:34 PENAL: 00:05:04 TOTAL:

00:11:12 PENAL: 00:17:36 TOTAL:

AEAEAKXAAAAAAAXAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAXAAAXAAAXKX

NUMERO ENTRADA SAIDA TEMPO MAXIMO
15 13:47:27 13:56:51 PEL1 00:09:24 00:09:06
15 14:02:24 14:05:39 PEL2 00:03:15 00:02:27
15 14:06:54 14:09:48 PEL3 00:02:54 00:03:08
15 14:10:57 14:15:27 PEL4 00:04:30 00:04:18
15 14:17:33 14:18:27 PEL5 00:00:54 00:01:00
15 14:23:39 14:28:09 PEL6 00:04:30 00:01:35
15 15:00:18 15:07:06 PEL7 00:06:48 00:06:59
15 15:10:03 15:11:03 PELS8 00:01:00 00:00:06
15 15:20:48 15:40:54 PEL9 00:20:06 00:10:41
15 16:40:06 17:12:54 PEL10 00:32:48 00:29:58
15 17:31:00 17:33:33 PEL11 00:02:33 00:00:27
15 18:03:15 18:05:09 PEL12 00:01:54 00:01:12
15 18:07:30 18:22:21 PEL13 00:14:51 00:10:51
15 18:25:21 18:27:54 PEL14 00:02:33 00:02:50
15 18:29:12 18:36:54 PEL15 00:07:42 00:07:26
15 18:42:51 18:49:21 PEL16 01:30:00 00:07:02
15 18:57:12 19:03:03 PEL17 01:30:00 00:02:50
15 TEMPO DE VIAGEM: 05:15:36 PENAL: 00:01:36 TOTAL:
15 TEMPO DO NEUTRO: 00:10:45 PENAL: 00:18:30 TOTAL:
NUMERO ENTRADA SAIDA TEMPO MAXIMO

PENAL
00:00:18

00:00:04

00:03:10
00:00:40

00:00:24
00:00:28

04:25:38

04:43:14

PENAL

00:00:28
00:00:12

00:00:22

00:00:34

05:17:12

05:35:42

PENAL



17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17

17 TEMPO DO NEUTRO:

13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
18:

TEMPO DE VIAGEM:

21

38:
51:
15:
18:
22:
29:
38:
58:
06:
06:
36:
51:
:48
31:
36:
50:
10:

21
39
45
51
00
33
38
15
48
54
18
48

06
12
27
04

13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
18:

47
52:
17:
21:
25:
32:
43:
04:
07:
17:
44
16:
23:
33:
47
53:
13:

27
42
30
18
36
47
36
00
00
30
48
36
15
18
39
33
58

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PEL6
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

09:06
01:03
01:45
02:27
03:36
03:14
04:-58
05:45
00:12
10:36
08:30
24:48
01:27
02:12
11:27
30:00
30:00

00:09:06
00:02:27
00:00:36
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41
00:08:39
00:21:45
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26

04:35:37 PENAL: 00:08:30 TOTAL: 0]

00:00:06 PENAL: 00:39:48 TOTAL: 0

AEAEAAAAAAAAXAXAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAAAAAAAAXKX

NUMERO ENTRADA SAIDA TEMPO MAXIMO
18 13:43:12 13:52:33 PEL1 00:09:21 00:09:06
18 13:56:33 13:59:30 PEL2 00:02:57 00:02:27
18 14:00:12 14:03:18 PEL3 00:03:06 00:03:08
18 14:04:06 14:08:39 PEL4 00:04:33 00:04:18
18 14:10:30 14:11:30 PEL5 00:01:00 00:01:00
18 14:14:33 14:17:00 PEL6 00:02:27 00:01:35
18 14:36:03 14:43:33 PEL7 00:07:30 00:06:59
18 14:46:12 15:01:15 PEL8 00:15:03 00:00:06
18 15:06:30 15:17:12 PEL9 00:10:42 00:10:41
18 15:35:27 16:07:39 PEL10 00:32:12 00:29:58
18 16:13:51 16:14:45 PEL11 00:00:54 00:00:27
18 16:24:36 16:26:15 PEL12 00:01:39 00:01:12
18 16:28:03 16:39:27 PEL13 00:11:24 00:10:51
18 16:41:51 16:44:48 PEL14 00:02:57 00:02:50
18 16:45:57 16:53:33 PEL15 00:07:36 00:07:26
18 16:57:27 17:05:03 PEL16 01:30:00 00:07:02
18 17:12:09 17:17:42 PEL17 01:30:00 00:02:50
18 TEMPO DE VIAGEM: 03:34:30 PENAL: 00:00:04 TOTAL: 0]
18 TEMPO DO NEUTRO: 00:20:18 PENAL: O TOTAL: 03:34:34

NUMERO ENTRADA SAIDA TEMPO MAXIMO
19 13:46:18 13:56:12 PEL1 00:09:54 00:09:06
19 14:01:03 14:04:00 PEL2 00:02:57 00:02:27
19 14:05:42 14:08:54 PEL3 00:03:12 00:03:08
19 14:09:54 14:14:27 PEL4 00:04:33 00:04:18
19 14:16:24 14:17:21 PELS5 00:00:57 00:01:00
19 14:20:18 14:24:06 PEL6 00:03:48 00:01:35
19 14:43:39 14:51:03 PEL7 00:07:24 00:06:59
19 14:55:39 15:05:12 PEL8 00:09:33 00:00:06

00:02:48

00:01:22
00:01:24

00:02:28

00:00:10
00:00:18

4:44:-07

5:23:55

PENAL

00:00:04

3:34:34

PENAL

00:00:06



19 14:56:06 15:29:21 PEL9 00:33:15 00:10:41
19 15:54:03 16:26:57 PEL10 00:32:54 00:29:58
19 16:34:30 16:38:42 PEL11 00:04:12 00:00:27
19 16:59:27 17:01:03 PEL12 00:01:36 00:01:12
19 17:04:00 17:15:27 PEL13 00:11:27 00:10:51
19 17:18:12 17:21:03 PEL14 00:02:51 00:02:50
19 17:22:24 17:30:18 PEL15 00:07:54 00:07:26
19 17:34:57 17:42:24 PEL16 01:30:00 00:07:02
19 17:50:45 17:56:21 PEL17 01:30:00 00:02:50
19 TEMPO DE VIAGEM: 04:10:03 PENAL: 00:00:06 TOTAL:
19 TEMPO DO NEUTRO: 00:00:27 PENAL: 00:39:06 TOTAL:
NUMERO ENTRADA SAIDA TEMPO MAXIMO
20 13:47:25 13:56:52 PEL1 00:09:27 00:09:06
20 14:02:37 14:05:43 PEL2 00:03:06 00:02:27
20 14:06:55 14:09:49 PEL3 00:02:54 00:03:08
20 14:11:01 14:15:28 PEL4 00:04:27 00:04:18
20 14:17:34 14:18:31 PEL5 00:00:57 00:01:00
20 14:23:43 14:27:07 PEL6 00:03:24 00:01:35
20 14:59:55 15:06:58 PEL7 00:07:03 00:06:59
20 15:10:07 15:10:43 PEL8 00:00:36 00:00:06
20 15:20:49 15:40:52 PEL9 00:20:03 00:10:41
20 16:40:04 17:12:52 PEL10 00:32:48 00:29:58
20 17:30:55 17:32:40 PEL11 00:01:45 00:00:27
20 18:03:11 18:05:02 PEL12 00:01:51 00:01:12
20 18:08:14 18:22:11 PEL13 00:13:57 00:10:51
20 18:25:14 18:27:47 PEL14 00:02:33 00:02:50
20 18:28:59 18:36:47 PEL15 00:07:48 00:07:26
20 18:42:17 18:49:17 PEL16 01:30:00 00:07:02
20 18:58:02 19:03:08 PEL17 01:30:00 00:02:50
20 TEMPO DE VIAGEM: 05:15:43 PENAL: 00:01:08 TOTAL:
20 TEMPO DO NEUTRO: 00:10:42 PENAL: 00:18:36 TOTAL:
AEAEEAEAETAATEAAEAAEAAEXAEAAITAATAAXAAXAIAXAIAAkIAAIAhkAhkIhhdxkhdxkhkhkhkkhhkhhkhhik
NUMERO ENTRADA SAIDA TEMPO MAXIMO
21 13:47:27 13:56:48 PEL1 00:09:21 00:09:06
21 14:02:18 14:05:48 PEL2 00:03:30 00:02:27
21 14:06:57 14:09:51 PEL3 00:02:54 00:03:08
21 14:11:06 14:15:30 PEL4 00:04:24 00:04:18
21 14:17:36 14:18:33 PEL5 00:00:57 00:01:00
21 14:23:45 14:28:57 PEL6 00:05:12 00:01:35
21 14:59:51 15:06:57 PEL7 00:07:06 00:06:59
21 15:10:15 15:10:50 PELS8 00:00:35 00:00:06
21 15:31:39 15:40:54 PEL9 00:09:15 00:10:41
21 16:40:09 17:12:51 PEL10 00:32:42 00:29:58
21 17:31:09 17:33:00 PEL11 00:01:51 00:00:27
21 18:03:30 18:05:12 PEL12 00:01:42 00:01:12
21 18:08:12 18:22:15 PEL13 00:14:03 00:10:51
21 18:25:12 18:27:51 PEL14 00:02:39 00:02:50
21 18:29:00 18:36:54 PEL15 00:07:54 00:07:26

04:10:09

04:49:15

PENAL

00:00:28
00:00:06

00:00:34

05:16:51

05:35:27

PENAL

00:00:28

00:00:06

00:02:52

00:00:22



21
21

18:42:12
18:58:06

18:49:15
19:03:09

PEL16
PEL17

01:30:00
01:30:00

21 TEMPO DE VIAGEM: 05:15:42 PENAL: 00:03:48 TOTAL:

21 TEMPO DO NEUTRO: 00:21:24 PENAL: O TOTAL:

AEAEXAKXAAAAAAXAAAAAAXAAAAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAXKX

NUMERO

22 13:
22 13:
22 13:
22 14:
22 14:
22 -
22 14:
22 14:
22 14:
22 16:
22 17:
22 17
22 17:
22 18:
22 18:
22 18:
22 18:
22

22 TEMPO DO NEUTRO:

TEMPO DE VIAGEM:

ENTRADA
:19
53:
56:
00:
06:

41

18:
29:
28:
39:
29:
:45:
50:
03:
07:
32:
49:

25
37
07
01
22
31
31
14
17
59
41
35
20
56
32

13:
13:
13:
14:
14:
14:
14:
15:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
18:

SAIDA

49:
55:
59:
04:
07:
25:
38:
29:
06:
31:
47:
01:
05:
15:
40:
53:

05:12:40 PENAL: 00:12:56

23:59:00 PENAL: 00:42:00

43
52
28
22
01
25
57
20
29
20
41
05
44
05
05
59

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PEL6
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

TEM
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

PO

08:
02:
02:
04:
01:
00:
07:
09:
00:

27:
02:
01:
10:
02:
07:
30:
30:

24
27
51
15
00
00
03
26
49
15
03
42
24
09
45
00
00

FTEAEEAAXAAXTAAXITAAXAXAAXAXAAXAAAXAAIAXAAITXAAITXAAITXAAFTXAITXAdTdhAhddhiihiikx

NUMERO

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

23

23

13:
13:
17:
14:
16:
14:

TEMPO DE VIAGEM:

TEMPO DO NEUTRO:

ENTRADA
41:
55:
06:
04:
46:
16:

22
43
09
43
51
19

SAIDA

:50:
:59:
:03:
:08:
t12:
t27:

10:18:38 PENAL: 02:41:50

00:00:00 PENAL: 00:40:00

07
04
22
49
22
31

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PEL6
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

TEM
00:
00:
01:
00:
01:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

PO

08:
03:
30:
04:
30:
11:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

45
21
00
06
00
12
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00:07:02 -
00:02:50 -
05:19:30

05:19:30

MAXIMO PENAL
00:09:06 00:01:24
00:02:27 -
00:03:08 00:00:34
00:04:18 00:00:06
00:01:00 -
00:01:35 00:03:10
00:06:59 -
00:00:06 -
00:10:41 -
00:29:58 00:05:26
00:00:27 -
00:01:12 -
00:10:51 00:00:54
00:02:50 00:01:22
00:07:26 -
00:07:02 -
00:02:50 -
TOTAL: 05:25:36
TOTAL: 06:07:36

MAXTMO PENAL
00:09:06 00:00:42
00:02:27 -
00:03:08 -
00:04:18 00:00:24
00:01:00 -
00:01:35 -
00:06:59 00:13:58
00:00:06 00:00:12
00:10:41 00:21:22
00:29:58 00:59:56
00:00:27 00:00:54
00:01:12 00:02:24
00:10:51 00:21:42
00:02:50 00:05:40
00:07:26 00:14:52
00:07:02 00:14:04
00:02:50 00:05:40
TOTAL: 13:00:28
TOTAL: 13:40:28



FTEAEAEAAXTAAXTAAXTAAXAXAAXAXAAXAAAXAAAXAAAXAAIXAAITXAAITXAITXAITXAddhidhiik

NUMERO
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24 TEMPO DE VIAGEM:

24 TEMPO DO NEUTRO:

13:
14:
14:

14

14:
14:
14:
14:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:

ENTRADA
49:
03:
07:
:10:
16:
20:
42:
51:
12:
48:
28:
37:
44
58:
02:
15:
29:

49
13
22
31
31
25
33
48
15
30
25
13
10
13
34
07
13

13:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:

SAIDA

59:
06:
09:
:55
17:
22:
49:
03:
22:
20:
29:
:46
55:
01:
10:
22:
35:

14

41

03:45:30 PENAL: 00:01:54

00:20:27 PENAL: O TOTAL:

10
01
43

28
36
27
33
57
42
16

52
01
46
07
19

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS5
PEL6
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

TEM
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

PO

09:
02:
02:
04:
00:
02:
06:
11:
10:

32:
00:
04:
11:
02:
08:
30:
30:

21
48
21
24
57
11
54
45
42
12
51
33
42
48
12
00
00

MAXTMO
00:09:06
00:02:27
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41

00:29:58
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26
00:07:02
00:02:50

TOTAL:

PENAL

00:01:34
00:00:06
00:00:10

00:00:04

03:47:24

03:47:24

AEAAAXAAAAAAAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAKX

NUMERO
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25 TEMPO DE VIAGEM:

25 TEMPO DO NEUTRO:

13:
14:
14:
14:
14:
14:

14

15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:

17

17:
17:

ENTRADA
49:
03:
06:
10:
16:
20:
:58:
07:
12:
46:
28:
39:
44
58:
:02:
14:
29:

49
10
37
25
31
37
31
52
19
52
19
34
04
04
19
34
55

13:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
17:

17

17:
17:

SAIDA

59:
06:
09:
14:
17:
22:
05:
10:
23:
20:
29:
41:
55:
01:
:10:
22:
35:

03:45:45 PENAL: 00:00:14

00:04:27 PENAL: 00:31:06

16
01
40
55
31
58
28
28
01
43
40
46
49
07
43
10
34

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PELG
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

TEM
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

PO

09:
02:
03:
04:
01:
02:
06:
02:
10:

33:
01:
02:
11:
03:
08:
30:
30:

27
51
03
30
00
21
57
36
42
51
21
12
45
03
24
00
00

MAXIMO
00:09:06
00:02:27
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41

00:29:58
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26
00:07:02
00:02:50

TOTAL:

TOTAL:

EEAEAEXAXAEAAXTEAAXTEAAXA A AXA XXX AAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAITXAAXAXAXT XA AKX XA Ldkikx*k

NUMERO
26
26

ENTRADA

13:50:48
14:13:05

SAIDA
14:02:54
14:18:15

PEL1
PEL2

TEM

PO

00:12:06
00:05:10

MAXIMO
00:09:06
00:02:27

PENAL

00:00:10

00:00:04

03:45:59

04:17:05

PENAL



26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

26 TEMPO DE VIAGEM:

26 TEMPO DO NEUTRO:

10:09:12 PENAL: 02:40:44

00:00:00 PENAL: 00:40:00

PEL3
PEL4
PELS
PELG
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

04:
05:
01:
28:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

54
06
57
30
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41
00:29:58
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26
00:07:02
00:02:50

TOTAL:

TOTAL:

EEAEAEXAEXEXAAKAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAXAAXAL*k

NUMERO
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

27 TEMPO DE VIAGEM:

27 TEMPO DO NEUTRO:

13:
14:
17:
14:
14:
15:

ENTRADA
50:
13:
06:
28:
38:
12:

48
00
14
03
30
57

SAIDA

:02:
:18:
:26:
133:
:40:
:46:

10:09:12 PENAL: 02:40:44

00:00:00 PENAL: 00:40:00

30
27
18
09
27
18

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PEL6
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

TEM
00:
00:
01:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

PO

11:
05:
30:
05:
01:
33:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

42
27
00
06
57
21
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

MAXTMO
00:09:06
00:02:27
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41

00:29:58
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26
00:07:02
00:02:50

TOTAL:

TOTAL:

AEAEAKXAAAAAAXAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAXAAAXAAAAXAAAXAAAAXAAAXAAXKX

NUMERO
29
29
29
29
29
29
29
29
29

13:

14

14:
14:
14:

14

15:
15:
15:

ENTRADA
47:
:02:
07:
12:
17:
:23:
00:
10:
31:

27
36
00
12
39
45
21
12
36

13:

14

14:
14:
14:

14

15:
15:
15:

SAIDA

56:
:05:
09:
15:
18:
:28:
07:
11:
40:

57
48
54
33
36
33
09
00
57

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PEL6
PEL7
PELS8
PEL9

TEM
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

PO

09:
03:
02:
03:
00:
04:
06:
00:
09:

30
12
54
21
57
48
48
48
21

MAXIMO
00:09:06
00:02:27
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41

00:13:58

00:00:12

00:21:22
00:59:56
00:00:54
00:02:24
00:21:42
00:05:40
00:14:52
00:14:04
00:05:40

12:49:56

13:29:56

00:13:58

00:00:12

00:21:22
00:59:56
00:00:54
00:02:24
00:21:42
00:05:40
00:14:52
00:14:-04
00:05:40

12:49:56

13:29:56

PENAL

00:00:28
00:01:54
00:00:06
00:00:22

00:02:40



29
29
29
29
29
29
29
29

29 TEMPO DE VIAGEM:

29 TEMPO DO NEUTRO:

16:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
18:

40:
31:
03:
08:
25:
29:
42:
58:

06
03
09
21
15
09
33
03

17:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
19:

12:
33:
05:
22:
27:
36:
49:
03:

05:15:39 PENAL: 00:05:58

00:21:24 PENAL: O TOTAL:

54
12
06
15
51
45
15
06

PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

32:
02:
01:
13:
02:
07:
30:
30:

48
09
57
54
36
36
00
00

00:29:58
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26
00:07:02
00:02:50

TOTAL:

00:00:28

05:21:37

05:21:37

NUMERO
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30 TEMPO DE VIAGEM:

30 TEMPO DO NEUTRO:

13:
14:
14:
14:
14:
14:
15:

ENTRADA
51:
09:
15:
20:
26:
38:
56:

29
29
32
23
50
17
14

SAIDA

10:08:31 PENAL: 02:29:26

00:00:00 PENAL: 00:40:00

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PELG
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

TEM
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

PO

10:
04:
03:
03:
01:
16:
06:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

27
21
54
51
48
51
06
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

MAXIMO
00:09:06
00:02:27
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41

00:29:58
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26
00:07:02
00:02:50

TOTAL:

TOTAL:

AEAEAAXAAAAAAXAXAAAXAAAXAXAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAXKX

NUMERO
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

13:
14:
14:
14:
14:

14

14:
14:
15:
15:
16:
16:
17:
17:
17:
17:

ENTRADA
45:
00:
04:
08:
15:
:20:
43:
53:
03:
59:
43:
55:
00:
14:
20:
33:

29
41
41
50
26
17
05
05
56
03
15
51
51
45
39
39

13:
14:
14:
14:
14:

14

14:
15:
15:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:

SAIDA

56:
03:
07:
13:
16:
:23:
50:
05:
25:
31:
44:
57:
12:
17:
29:
42:

02
38
56
29
32
08
47
02
33
33
33
30
18
54
03
21

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PELG
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16

TEM
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

PO

10:
02:
03:
04:
01:
02:
07:
11:
21:

32:
01:
01:
11:
03:
08:
30:

33
57
15
39
06
51
42
57
37
30
18
39
27
09
24
00

MAXIMO
00:09:06
00:02:27
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06
00:10:41

00:29:58
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26
00:07:02

PENAL

00:00:54

00:01:46

00:00:12

00:21:22
00:59:56
00:00:54
00:02:24
00:21:42
00:05:40
00:14:52
00:14:04
00:05:40

12:37:57

13:17:57



31

17:49:36

17:55:06

PEL17

01:30:00

00:02:50

31 TEMPO DE VIAGEM: 04:09:37 PENAL: 00:00:00 TOTAL:

31 TEMPO DO NEUTRO: 00:10:51 PENAL: 00:18:18 TOTAL:

EEAEXEXAEAEAXAEITEAAXAEAAXAEAAAEXAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAXAXAAXAXAXAXA AKX kAL )kikx*k

TEMPO DE VIAGEM:

TEMPO DO NEUTRO:

ENTRADA
44:
58:
17:
:20:
24:
30:
37:
07:
17:
38:
20:
55:
:30:
15:
23:
38:
32:

11
14
58
05
14
57
49
47
18
42
20
17
12
38
48
43
15

13:
14:
14:

14

14:
14:
14:
15:
15:
15:
16:
17:

17

18:
18:
18:
19:

SAIDA

53:
00:
18:
:23:
28:
32:
41:
14:
22:
48:
29:
19:
:36:
18:
35:
41:
36:

05:52:18 PENAL: 00:03:10

00:21:24 PENAL: O TOTAL:

18
20
45
12
47
01
09
31
17
25
14
33
20
17
33
29
29

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PELG
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

TEM
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

PO

09:
02:
00:
03:
04:
01:
03:
06:
04:

06

11

Oé:
08:
24:
02:

30:
30:

07
06
47
07
33
04
20
44
59
43
54
16
08
39
45
00
00

MAXIMO
00:09:06
00:02:27
00:00:36
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06

00:10:41
00:08:39
00:21:45
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26

TOTAL:

04:09:37

04:27:55

PENAL
00:00:42

00:00:02

00:00:30

00:01:56

05:55:28

05:55:28

AEAEAXAAAAAAAXAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAAAAAAAXK

NUMERO

34 13:
34 13:
34 14:
34 14
34 14:
34 14:
34 14:
34 15:
34 15:
34 15:
34 16:
34 16:
34 17
34 18:
34 18:
34 18:
34 19:
34

34
NUMERO

35 13:
35 13:
35 14:
35 14:
35 14:
35 14:
35 14:
35 15:
35 15:
35 15:
35 16:
35 16:
35 17:
35 18:
35 18:
35 18:
35 19:
35

35

TEMPO DE VIAGEM:

TEMPO DO NEUTRO:

ENTRADA
44
58:
18:
20:
24:
30:
37:
07:
17:
18:
20:
55:
30:
15:
23:
38:
32:

11
14
02
11
20
56
47
47
14
08
26
21
42
38
53
41
20

13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
16:
17:
17:
18:
18:
18:
19:

SAIDA

53:
59:
18:
23:
28:
31:
41:
14:
23:
48:
29:
19:
38:
18:
35:
41:
36:

05:52:24 PENAL: 00:02:08

00:00:54 PENAL: 00:38:12

17
56
47
14
50
59
11
32
53
26
18
30
00
08
35
32
35

PEL1
PEL2
PEL3
PEL4
PELS
PELG
PEL7
PELS8
PEL9
PEL10
PEL11
PEL12
PEL13
PEL14
PEL15
PEL16
PEL17

TEM
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

PO

09:
01:
00:
03:
04:
01:
03:
06:
06:

30:
08:
24:
07:
02:
11:
30:
30:

06
42
45
03
30
03
24
45
39
00
52
09
18
30
42
00
00

MAXIMO
00:09:06
00:02:27
00:00:36
00:03:08
00:04:18
00:01:00
00:01:35
00:06:59
00:00:06

00:10:41
00:08:39
00:21:45
00:00:27
00:01:12
00:10:51
00:02:50
00:07:26

TOTAL:

TOTAL:

PENAL
00:01:30

00:00:10

00:00:28

05:54:32

06:32:44



